



MANNERHEIMIN
LASTENSUOJELULIITON
Hämeen piiri

LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Maaliskuu 2024



Maaliskuu maata näyttää!

Välitäthän piirikirjettä myös muille yhdistyksenne toimijoille!

Tässä piirikirjeessä:

- Tarvitsetko apua kevätkokouksen järjestämiseen?
- Nähdään liveinä seututapaamisissa
- Vanhemmuuden ABC
- Terveisiä keskusjärjestöstä!
- Tärkeitä päivämääriä
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Tukea ja materiaalia kevätkokouksen järjestämiseen

Paikallisyhdistys järjestää sääntömääräisen kevätkokouksen sääntöjen mukaan viimeistään toukokuussa ja siihen kutsutaan kaikki yhdistyksen jäsenet. Kevätkokous käsittelee muun muassa seuraavat asiat:

- edellisen toimintavuoden toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen sekä tilintarkastajien tai toiminnantarkastajien antaman lausunnon
- päättää tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä



Tiesithän, että Vapaaehtoisnetistä löydät paljon materiaalia ja ohjeita kevätkokouksen järjestämiseen? Löydät sieltä esimerkiksi mallit kokouskutsuun, sekä asialistan ja pöytäkirjan mallit. Voit ladata ne koneellesi. Lue täältä lisää:

[Kevätkokous](#)

Seututapaamisia tulossa!

Tampere torstaina 4.4. klo 17.30-19.30

Akaa torstaina 18.4. klo 17.30-19.30

Lahti tiistaina 23.4. klo 17.30-19.30

Orivesi tiistaina 23.4. klo 17.30-19.30



Seututapaamiset tarjoavat ennen kaikkea mahdollisuuden tavata muiden MLL-yhdistysten toimijoita, saada tukea, apua ja uusia ideoita omaan toimintaan. Seututapaamisten teemat rakentuvat osallistujien toiveiden mukaan. Kaikkiin seututapaamisiin ovat tervetulleita MLL-yhdistystoimijat koko piirin alueelta! Ilmoittautuminen kevään seututapaamisiin aukeaa pian.

Vanhemmuuden ABC vahvistaa ja tukee

3-12 -vuotiaiden vanhemmille tarkoitettu ABC-vanhemmuusryhmä alkaa huhtikuussa (kokoontumiset etäyhteyksin). Ryhmän tavoitteena on tukea lasten positiivista kehitystä vahvistamalla lapsen ja aikuisen suhdetta arjessa.

Ryhmästä saat vertaistukea, tutkimukseen perustuvaa tietoa ja käytännön vinkkejä kotiin arjen haastaviin tilanteisiin lapsen kanssa.

Ryhmä kokoontuu etäyhteyksillä jokatoinen viikko neljänä maanantaina alkaen 8.4.2024 kello 17-19. Lämpimästi tervetuloa mukaan! Ryhmään otetaan rajoitettu määrä osallistujia, joten ilmoittaudu pian.

Välitähän tietoa ryhmästä myös oman alueesi lapsiperheille oman viestintänne kautta, kiitos.

Ilmoittautumistiedot ja lisätietoa: [ABC-vanhemmuusryhmät 2024](#)



Terveisiä keskusjärjestöstä!

Ilmoita uudet vastuuhenkilöt

Uuden vuoden alkaessa luottamus- ja vastuutehtävissä on aloittanut moni uusi toimija. **Muistattehan ilmoittaa** uudet vastuuhenkilöiden tiedot jäsenrekisteriin. Lisätietoja ja ohjeita päivittämisestä [Vapaaehtoisnetissä](#) (ohjeet näkyvät kirjautuneelle luottamushenkilölle). Samalla kannattaa tarkistaa yhdistyksenne laskutusosoite ja tilinumero. Yhdistyksen perustietoja voivat muokata puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri.

[Vapaaehtoisnetin](#) sisällöt ovat pääosin kaikille avoimia, mutta osa sisällöstä näkyy vain kirjautuneille luottamushenkilöille. Käyttäjätunnus on jäsenrekisteriin ilmoitettu sähköposti, ensimmäisellä käyntikerralla pääsee luomaan salasanan palveluun. Käy tutustumassa sivustoon ja vinkkaa kaverillekin!

Liity mukaan Kekkerikamut-ryhmään

Facebookissa oleva Kekkerikamut-ryhmä, joka otettiin käyttöön MLL 100 -juhlavuoden aikana, on herätetty nyt Ruususen unesta! Ryhmän ideana on jakaa onnistumisia ja vinkkejä MLL:n toimijoiden kesken ja innostua yhdessä! MLL:n yhdistykset eri puolella Suomea järjestävät valtavan määrän erilaisia hyvän mielen

tapahtumia, joista olisi hyvä koko MLL-perheen (yhdistykset, piirit, keskusjärjestö) tietää. Tietoa ja ajatuksia vaihtamalla opimme toinen toisiltamme ja saamme lisää uusia oivalluksia omaan arkeemme ja vahvistamme yhteistä Suuntaa MLL-perheenä.

Ryhmässä on yhdistysten vapaaehtoisista, piirien ja keskusjärjestön työntekijöitä. Keskusjärjestöstä ryhmän ylläpitäjinä toimivat Satu, Eevamaija, Karolina ja Eila-Mari. Jos tapahtumajärjestämisestä herää ylläpitäjille kysymyksiä, vastaamme niihin arkipäivinä klo 8-16 välillä. Toivomme tämän ryhmän olevan lämmin ja rento.

Jos haluat mukaan Kekkerikamuilemaan, liity ryhmään tästä:

www.facebook.com/groups/mlлкеkkerikamut/

Muutoksia Lapsemme-lehdessä

Kokeilemme tänä vuonna Lapsemme-lehdessä uudenlaista printtilehden ja digisisältöjen yhdistelmämallia. Lehti ilmestyy vuonna 2024 yhden kerran printtilehtenä, joka julkaistaan 8.4. Lehdessä on vahvana teemana kiusaamisen ehkäiseminen. Printtilehden rinnalle tulemme tuottamaan digisisältöjä, kuten podcasteja ja videoita.

Tavoitteena on luoda teemanumeron avulla aiempaa ajattomampaa sisältöä ja siten rakentaa printtilehdelle pidempi linkaari. Lehteä voi siis hyvin jakaa esimerkiksi tapahtumissa pitkin vuotta. Jäsenviestintää tuemme lehden aiheita täydentävillä digisisällöillä. Ensimmäiset digisisällöt julkaistaan maaliskuussa ja lisää myöhemmin keväällä ja syksyllä.

Samalla erillisistä laskutettavista lehtitilauksista luovutaan, mutta yhdistysten kunniajäsenille ja kunniaapuheenjohtajille postitetaan tämä yksi teemanumero joka tapauksessa keskustuimistolta veloituksetta. Verkkokauppaan tulee messuja ja tapahtumia varten tilattavaksi lehtinippuja paino- ja lähetyskulut peittämällä hinnalla.

Ota talteen tärkeät päivämäärät:

[Yhdistys työnantajana -verkkovalmennus](#)

[13.3.2024 klo 17.30 - 19.00](#)

[Vastuullisen taloudenhoidon ABC 14.3.2024 klo 17.30 - 19.00](#)

[Täsmäinfo Leikkipäivä-tapahtuman järjestämiseen](#)

[19.3.2024 klo 17.30 - 19.00](#)

[Vinkkejä yhdistysten vaikuttamistyöhön -verkkovalmennus](#)

[9.4.2024 klo 17.30 - 19.00](#)

[Vinkkejä yhdistysten vaikuttamistyöhön -verkkovalmennus 24.4.2024 klo 13.00 - 14.30](#)

Kaikki nämä, ja paljon muuta, löydät [Vapaaehtoisnetistä!](#)

Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Piirin peke-koordinaattorit

Tiina Rintala-Siira

044 5990 585

tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen

p. 050 436 3230

laura.raisanen(at)mll.fi

Päivi Meduri

p. 040 722 1641

paivi.meduri(at)mll.fi

MLL:n Hämeen piiri

Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.

33200 Tampere

Piirin yhteystiedot



Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi

[» Piirikirjeiden arkisto](#)

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.